
平成 29年 11月 24日 

関係各位 

 

千葉科学大学 看護学部   

学部長 池邉 敏子  

 

教員の一般公募について（依頼） 

 

拝啓 

仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育理念にご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび千葉科学大学 看護学部 看護学科では、下記の通り教員を募集いたします。つき
ましては、適任者のご応募・ご推薦について、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げ
ます。 

敬具 

 

記 

 

１．機  関 千葉科学大学 

２．職  種 講師、助教 １名 

３．所  属 看護学部 看護学科 

４．専門分野 成人看護学 

５．担当科目 成人看護学領域の講義、演習、臨地実習など 

６.応募条件 

  (1) 当該年度修士課程修了見込み、修士課程修了もしくはそれ以上の学位を有するか、これらの
条件に準じる内容を満たしている方 

  (2) 専門領域における研究業績・実務経験等を有する方 

  (3) 看護師の免許を有し、５年以上の経験を有していることが望ましい 

  (4) 学生の指導に対し、熱意と意欲を持って行うことができる方 

(5) 成人看護学を教授するに足る教育経験を有する方 

(6) 原則として、銚子市又はその近郊に居住可能な方 

７．採用予定日 平成３０年４月１日 

８．提出書類 

  (1)履歴書（写真添付・印鑑証明） 

  (2)教育研究業績書 

  (3)指定様式１～７ 

  (4)主要論文があれば別刷（５編以内、未公表論文には掲載証明書の写しを添付すること）、 

もしくは、企業等での実務経験を有する方は、その具体的内容を説明する資料等 

  (5)業績、教育などについて問い合わせできる方、２名の氏名と連絡先（内１名の方の推薦書） 

       なお、提出書類(1)～(3)については、様式がありますので、E-mailで下記の問い合わせ先まで
ご請求下さい。 

９．応募期限 平成２９年１２月２７日（水）必着 

       但し、応募が十分集まった場合、募集を締め切ることがあります。 

１０．書類送付先 

  （封筒に「教員応募」と朱書きし、簡易書留又は書留で送付して下さい。） 

   〒288-0025 千葉県銚子市潮見町３番 

         千葉科学大学 看護学部事務（森田） 

１１. 問い合わせ先  

Tel: 0479-30-4802 、 E-mail: a-morita@cis.ac.jp 

１２．備考 

(1)応募書類等は原則として返却しませんので、ご了承ください。 

(2)提出書類に含まれる個人情報は、選考および採用以外の目的には使用いたしません。 

 

以上 


